
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 

ПОСТАНОВА 
     
 

4.04.2017                                     м. Запоріжжя           №П-16-6 

Про проведення обласного  виїзного  
семінару для студентського 
профспілкового активу 

 
 На підставі річного плану роботи та з метою підвищення професійного 
рівня студентського профспілкового активу, обміну профспілковим досвідом, 
президія обкому Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Провести виїзний обласний семінар для студентського профактиву 6-7 
квітня 2017 року на базі ППО Мелітопольського державного педагогічного 
університету. 
 
2. Затвердити: 
2.1. Програму семінару (додаток №1). 
2.2. Розподіл кількості учасників семінару від ППО ВНЗ (додаток №2). 
2.2. Кошторис витрат на проведення семінару (додаток №3). 
 
3. Визначити представників від обласної організації Профспілки, які 
братимуть участь у обласному семінарі: 

Гринь Н.І., голова обласної організації; 
Юдін Ю.І., заступник голови; 
Петрашина Л.Г., юрисконсульт. 

 
 
 
 
Голова  
обласної організації 
Профспілки                                                                               Н.І. Гринь                                           
  


